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Dulcobis 5 mg 60 tabl.
 

Cena: 39,83 PLN

Opis słownikowy

Dawka 5 mg

Opakowanie 60 tabl.

Postać tabl.dojelit.

Producent OPELLA HEALTHCARE POLAND SP. Z O.O.

Rejestracja

Substancja
czynna

Bisacodylum

Opis produktu
 

Dulcobis 5 mg

to lek wspomagający perystaltykę jelit oraz wypróżnianie się poprzez zwiększenie ilości wody w jelicie. Tabletki Dulcobis posiadają
otoczkę dojelitową, która rozpuszcza się dopiero bezpośrednio w jelicie grubym, dzięki czemu działa szybko i skutecznie. Tabletki
Dulcobis przeznaczone są do stosowania u pacjentów z problemem zaparć. Tabletki dojelitowe Dulcobis mogą być również stosowane
przez pacjentów w celu przygotowania do badania lub przed zabiegami, lub operacjami, a także po zabiegach i operacjach, jeżeli
konieczna jest pomoc w wypróżnianiu się.

 

Skład

 

1 tabletka dojelitowa leku Dulcobis zawiera: substancję czynną bisakodyl - 5 miligramów, substancje pomocnicze – skrobia
kukurydziana rozpuszczalna, laktoza jednowodna, magnezu stearynian, glicerol 85%,.

 

Otoczka tabletki zawiera: sacharoza, guma arabska, talk, magnezu stearynian, tytanu dwutlenek (E171), metylu metakrylanu i kwasu
metylakrylowego kopolimer (1:1), metylu metakrylanu i kwasu metylakrylowego kopolimer (1:2), makrogol 6000, wosk biały, olej
rycynowy, żelaza tlenek żółty (E 172), wosk Karnauba, szelak.
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Dawkowanie

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub wg zaleceń lekarza, lub farmaceuty.

 

Stosowanie leku Dulcobis powinno być przeprowadzone pod kontrolą lekarza, a pacjent powinien stosować dawkę zaleconą przez
specjalistę. Lek można stosować maksymalnie przez 5 dni. Jeżeli lekarz nie zaleci inaczej, Dulcobis należy stosować w następujący
sposób:

W leczeniu krótkotrwałych zaparć u dorosłych i młodzieży powyżej 12 roku życia – 1 do 2 tabletek dojelitowych (5 -10 mg) 
W celu odpowiedniego przygotowania do zbiegów chirurgicznych lub badań diagnostycznych lek należy stosować pod nadzorem
personelu medycznego.
Dorośli oraz młodzież powyżej 12 roku życia powinni przyjąć po 2 tabletki dojelitowe rano, oraz 2 tabletki dojelitowe wieczorem, dnia
poprzedzającego badanie. Podczas przygotowywania się do zabiegu, rano, w dniu zabiegu należy przyjąć środek przeczyszczający o
działaniu natychmiastowym.

 Nie należy przekraczać maksymalnej dobowej dawki leku.

 Kobiety cierpiące na zaparcia mogą stosować Dulcobis w okresie karmienia piersią, gdyż ani substancja czynna, ani substancje
pomocnicze nie przedostają się do kobiecego mleka.

 

Działanie

 

Tabletki Dulcobis działają przeczyszczająco, ułatwiając wchłanianie wody i elektrolitów. Substancja czynna – bisakodyl po hydrolizie w
jelicie gruby, przyspiesza jego perystaltykę, oraz zwiększa zawartość elektrolitów i wody w świetle jelita grubego. Ponadto tabletki
Dulcobis wpływają na rozluźnienie konsystencji stolca.

 

Wskazania

 

Wskazaniem do stosowania leku Dulcobis jest krótkotrwałe leczenie objawowe zaparć,
przygotowanie do badań diagnostycznych, a także podczas leczenia przed i
pooperacyjnego. Lek może być również wdrożony podczas leczenia stanów, które
wymagają ułatwienia wypróżnienia.
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Przeciwwskazania

 

Przeciwwskazaniem do stosowania leku Dulcobis jest nadwrażliwość na substancję czynną lub którąkolwiek z substancji
pomocniczych. Ponadto nie należy stosować leku Dulcobis u osób cierpiących na niedrożność jelit, ostre stany chorobowe jamy
brzusznej, lub po silnym odwodnieniu. Nie zaleca się stosowania leku Dulcobis u kobiet w ciąży.

 

Ostrzeżenia i środki ostrożności

Zwróć uwagę na przeciwwskazania. W przypadku wątpliwości skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą.
Lek należy przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.
Przechowywać w temperaturze poniżej 25 o C.
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